
UCHWAŁA NR 253/97/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649), w wykonaniu 

uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 186.313,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 84.986.109,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 70.951.040,84 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.035.068,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 186.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 101.079.949,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.230.280,84 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32.849.668,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/97/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania Zlecone  

710   Działalność usługowa 442 000,00 5 344,00 447 344,00 
 71015  Nadzór budowlany 442 000,00 5 344,00 447 344,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

442 000,00 5 344,00 447 344,00 

750   Administracja publiczna 33 980,00 2 579,00 36 559,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 980,00 2 579,00 36 559,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

33 980,00 2 579,00 36 559,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 850,00 14 850,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 14 850,00 14 850,00 

855   Rodzina 18 000,00 163 540,00 181 540,00 
 85504  Wspieranie rodziny 18 000,00 163 540,00 181 540,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

18 000,00 163 540,00 181 540,00 

Razem: 493 980,00 186 313,00 680 293,00 
OGÓŁEM: 84 799 796,44 186 313,00 84 986 109,44 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie następujących zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego: 

1) 5.344,00 zł. - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.8.15.2020 z dnia 24.07.2020 r, na zwiększenie funduszu 

wynagrodzeń Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 

2) 2.579,00 zł - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.9.35.2020 z dnia 24.07.2020 r, z przeznaczeniem na 

realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

3) 14.850,00 zł - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.18.42.2020 z dnia 14.07.2020 r, z przeznaczeniem na 

realizacje zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka, 

4) 163.540,00 zł - dotacja Wojewody Mazowieckiego zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3144.4.24.2020 z dnia 24.07.2020 r, z przeznaczeniem na 

realizacje projektu pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Projekt 

realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 1



 

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/97/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 721 023,00 0,00 721 023,00 
 80115  Technika 721 023,00 0,00 721 023,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 471,00 1 717,00 537 188,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 76 720,00 245,00 76 965,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 038,00 10 038,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 832,00 -12 000,00 96 832,00 

Razem: 721 023,00 0,00 721 023,00 
Zadania zlecone 

710   Działalność usługowa 402 478,00 5 344,00 407 822,00 
 71015  Nadzór budowlany 402 478,00 5 344,00 407 822,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 719,00 1 069,00 134 788,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 177 898,00 4 275,00 182 173,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 044,00 958,00 60 002,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 163,00 105,00 5 268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -1 065,00 21 935,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 654,00 2,00 3 656,00 
750   Administracja publiczna 33 980,00 2 579,00 36 559,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 980,00 2 579,00 36 559,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 980,00 2 579,00 36 559,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 145 642,50 14 850,00 160 492,50 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 145 642,50 0,00 145 642,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 879,00 -25 000,00 113 879,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 763,50 25 000,00 31 763,50 
 85395  Pozostała działalność 0,00 14 850,00 14 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 850,00 14 850,00 

855   Rodzina 0,00 163 540,00 163 540,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 163 540,00 163 540,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137 831,51 137 831,51 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 708,49 25 708,49 

Razem: 582 100,50 186 313,00 768 413,50 
OGÓŁEM: 100 893 636,44 186 313,00 101 079 949,44 

Uzasadnienie: 

1) Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 186.313,00 zł w związku 

z otrzymanymi dotacjami Wojewody Mazowieckiego: 

- 5.344,00 zł. na zwiększenie funduszu wynagrodzeń Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego, 

- 2.579,00 zł  na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

- 4.850,00 zł  na realizacje zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka, 

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 1



- 163.540,00 zł  na realizacje projektu pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. Projekt realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 

Mazowieckiej 

2) Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: B9F0477C-4C59-44B9-AC62-3FFBB534BC35 Strona 2


		2020-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




